Zápis ze zasedání zastupitelstva Obce Rasošky č.41 ze dne 9.01.14

Čj.OUR/   /2014

Místo konání: Obecní úřad Rasošky

Začátek jednání: 18.35 hod

Konec jednání: 19.40 hod

Přítomní: O. Rezek, M. Exnar, M. Krystová, D. Součková, A. Vlk, I.Mrázik

Omluven: V. Rejchrt

Pořad jednání:

1. Počet přítomných: 6 - zastupitelstvo je usnášeníschopné

2. Jako zapisovatel byla zvolena: M. Kučerová

3. Jako ověřovatelé: I.Mrázik, D.Součková

Program:

1. Schválení programu zasedání

2. Zvolení zapisovatele a ověřovatelů zápisu ze zasedání

3. Kontrola usnesení

4. Směrnice výběrového řízení

5. Provozní řád hřiště

6. Zrušení smlouvy o smlouvě budoucí

7. Žádost žen hasičského sboru

8. Různé – diskuze

1.Schválení programu jednání:

· pan starosta O. Rezek přivítal přítomné. Konstatoval, že je přítomno 6 členů, zastupitelstvo je usnášeníschopné.

· přednesl návrh programu,doplněn o bod 7-předloženou žádost. Schválen.

2.Volba zapisovatele a ověřovatelů:

· Jako zapisovatel byla zvolena paní M. Kučerová, jako ověřovatelé 

Imrich Mrázik a Denisa Součková

Schváleno.

3. Kontrola usnesení: 

· o inventuře Zázemí sport.areálu podala zprávu p.Součková, je provedena,vše souhlasí

· nabídka na pojištění majetku došla zatím jen od jedné pojišťovny, čeká se na další

4.Směrnice na výběrová řízení. Po připomínkách paní Krystové a pana Slezáka se odkládá na příště s tím, že se nejdříve uskuteční pracovní schůzka a směrnice se doplní. 

5. Provozní řád hřiště. Byl předložen provozní řád hřiště s umělým povrchem. Schváleno.

    Ceník se projedná příště. 

6. Smlouva o smlouvě budoucí s TJ Rasošky-Josefov. Smlouva byla sepsána v roce 2010

    na základě pokusu získání dotace na výstavbu sportovního areálu. Dotace se neuskutečnila. 

    Po poradě s právníkem se navrhuje odstoupení od smlouvy. Bude projednáno se zástupcem

    TJ Rasošky. 

7. Žádost žen hasičského sboru. Ženy předložili žádost  na uvolnění zasedací místnosti za účelem cvičení žen, a to v úterý a ve čtvrtek od 18.30 hodin. Po posouzení, zda zasedačka vyhovuje takovému využití, bylo schváleno. Ženy finančně přispějí na topení a světlo tak, že budou vybírat 10 Kč od každé cvičenky a jednou za měsíc to odevzdají do obecní pokladny. Cvičení povede paní Brzková. 

12. Různé.

     a) Pan starosta informoval o závěrečném rozpočtovém opatření k 31.12.2013. Rozpočet byl navýšen o daňové příjmy, příspěvek na třídění odpadu od EKO-KOMu a  finanční dar od firmy BEAS  a.s. 

     b) Přechod pro chodce. Starosta informoval o zahájených projekčních prací k přechod pro chodce u autobusové zastávky. Zažádalo se o výjimku ochranného pásma vysokého napětí u firmy ČEZ.

     c) Zateplení školy. Akce začne už v březnu a je nutné vyklidit půdu, proto bude zapotřebí brigády několika dobrovolníků, zřejmě z řad hasičů. 

     d) Pan starosta poděkoval rodinám Krystových, Berkovcových a Marelových za uspořádání tříkrálové sbírky. Výsledek ještě není znám.        

     e) Dotaz na bowlingový turnaj. Občané Rasošek mají zájem o uspořádání bowlingového turnaje. ZO to zváží a pokusí se jej zorganizovat do konce února. 

     f) Stížnost na autobusovou dopravu. Ranní autobus, vozící děti do školy, má pravidelné zpoždění až 20 minut. Děti se na zastávce nudí, strkají se. Hrozí nebezpečí dalšího úrazu. Obec by napsala stížnost, ale dopravní společnost trvá na údajích v který den a v kterou hodinu se zpoždění uskutečnilo. Tato situace bude sledována. 

Usnesení č.41 ze zasedání zastupitelstva obce Rasošky ze dne 9.01.14

I. Zastupitelstvo obce Rasošky schvaluje:

1. Program jednání. Pro-6, proti-0, zdržel se 0. 

2. Volba zapisovatele, ověřovatelů: Pro-6, proti-0, zdržel se 0. 

3. Provozní řád hřiště: Pro-6, proti-0, zdržel se 0.

4. Žádost na cvičení žen: Pro-6, proti-0, zdržel se 0. 

II. Zastupitelstvo ukládá:

a)  starostovi svolat pracovní schůzku k doplnění směrnice na veřejné zakázky

b) místostarostovi připravit ceník na hřiště s umělým povrchem  

c)  starostovi projednat smlouvu o smlouvě budoucí se zástupcem TJ Rasošky-Josefov

d ) zastupitelstvu zorganizovat bowlingový turnaj v Jaroměři 

Starosta obce: O. Rezek……………………………

Ověřovatelé: I. Mrázik……………………………....

                     D. Součková ............................................   

Zápis byl vyhotoven v obci Rasošky dne  14.01.2014

Vyhotovila: M. Kučerová  ……………………………..

